
008:3 15
D.D.S.n .

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO lO

"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail- Gestione TFR"
IL DIRIGENTE DEL SERyIZIO

VISTO lo Statuto della Regione;
VISTA la L.R. 23 febbraio 1962,' n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il T.U. delle norme sul trattamento di quiescenza a favore dei dipendenti civili dello Stato
approvato con D.P.R. 29 dicembre.1973 n.1092;
VISTA la L.R. 12 agosto 2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
VISTO il D.D.S.n. 7292 del 5.11.2019 vi stato dalla Ragioneria Centrale competente il 7.11.2019
nota n. 4626, con il quale all'Arch. GARUFI Roberto nato a Palermo il 20.09.1955 è stato
riconosciuto, ai fini di quiescenza, il servizio prestato dal 10.09.1985 al 31.0L1996 per complessivi

, .

Anni lO Mesi 4 e Giorni 21;
ACCERTATO che il menzionato D.D.S.n. 7292 del 5.11.2019, riporta per errore materiale sia
nelle premesse che nel dispositivo la data di nascita 20.07.1955 anziché 20.09.1955;
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell'errore materiale sopra evidenziato;

DECRETA

Art. 1 - Per i motivi in premessa specificati, il D.D.S.n. 7292 del 5.11.2019 con il quale all' Arch.
GARUFI Roberto nato a Palermo il 20.09.1955 è stato riconosciuto, ai fini di quiescenza, il
servizio prestato dal 10.09.1985 al 31.01.1996 per complessivi Anni lO Mesi 4 e Giorni 21è
rettificato nelle premesse e nel dispositivo, esclusivamente nella citazione della data di nascita che
deve intendersi 20.09.1955 anziché 20.07.1955. . .

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente,
ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5,' L.R. 21/2014 così come
sostituito dall'art. 98,'comma 6, della L.R. 9/2015.

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale competente per il
prescritto visto quindi notificato al dipendente, all'Inps - Gestione Dipendenti Pubblici di
Palermo, al Servizio 6 "Gestione Bilancio" per competenza.

. Palermo, o 4 DIC, 20J9

L'Istrutto
Daniel


